

Livro de Entrada - Período: 01/07/2018 a 31/07/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
002615/18	01/07/2018	000000052002.011.003		BATATA ASTERIX	5 KG	1,70	8,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002615/18	01/07/2018	000000052002.011.005		CENOURA	4 KG	1,95	7,80	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002615/18	01/07/2018	000000052002.011.011		MANDIOQUINHA	4 KG	5,70	22,80	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002615/18	01/07/2018	000000052002.011.012		CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	60,4 KG	1,56	94,22	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002615/18	01/07/2018	000000052002.021.002		OVOS BRANCOS C/ 30 UN	12 CTL	11,50	138,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002615/18	01/07/2018	000000052002.022.005		MELÃO AMARELO	8 UN	5,15	41,20	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002615/18	01/07/2018	000000052002.022.008		MELANCIA	10 UN	13,00	130,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002615/18	01/07/2018	000000052002.022.014		MEXERICA RIO	120 UN	0,47	56,40	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002615/18	01/07/2018	000000052002.022.016		ABACAXI HAVAI	10 UN	5,00	50,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002615/18	01/07/2018	000000052002.022.018		LARANJA PERA	60 UN	0,65	39,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002615/18	01/07/2018	000000052002.025.036		CHUCHU	3 KG	2,30	6,90	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002615/18	01/07/2018	000000052002.025.068		MAÇA NACIONAL GALA	140 UN	0,49	68,60	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002615/18	01/07/2018	000000052002.031.001		MARACUJA AZEDO	15 KG	8,00	120,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002512/18	02/07/2018	0000000251003.076.005		LAMPADA LED 4U 16W E27 BIVOLT BRAI	10 PC	22,25	222,50	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
002512/18	02/07/2018	0000000251003.076.010		LÂMPADA LED 4U 30W E27 BIVOLT BRAI	10 PC	39,98	399,80	COMERCIAL ELÉTRICA ALUCEL
002513/18	02/07/2018	000000034015.005.043		CARTUCHO HP CN622AM (971) CIANO 3.	2 PC	425,00	850,00	SOS INFORMATICA PIRACICAB/
002513/18	02/07/2018	000000034015.005.045		CARTUCHO HP CN624AM (971) AMAREL	3 PC	376,55	1.129,65	SOS INFORMATICA PIRACICAB/
002513/18	02/07/2018	000000034015.005.047		CARTUCHO HP CN623AM (971) MAGENT	2 PC	376,55	753,10	SOS INFORMATICA PIRACICAB/
002517/18	02/07/2018	0000000203018.005.004		CANETA MARCA TEXTO AMARELA	120 UN	0,70	84,00	GARROTE & DA SILVA LTDA - EI
002517/18	02/07/2018	0000000203018.005.007		CANETA MARCA TEXTO VERDE	60 UN	0,70	42,00	GARROTE & DA SILVA LTDA - EI
002517/18	02/07/2018	0000000203018.005.015		CANETA MARCA TEXTO ROXA	24 UN	0,70	16,80	GARROTE & DA SILVA LTDA - EI
002517/18	02/07/2018	0000000203018.005.016		CANETA MARCA TEXTO ROSA	24 UN	0,70	16,80	GARROTE & DA SILVA LTDA - EI
002520/18	02/07/2018	0000000444007.004.012		CADEADO 30MM	20 PC	14,50	290,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444007.004.013		CADEADO 20MM	20 PC	8,00	160,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444005.018.001		DOBRADIÇA P/ PORTA 3 PC GALV. 3. 1/2	16 CJ	9,90	158,40	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444006.019.009		REPARO P/ TORNEIRA CABEÇOTE CRU.	4 PC	14,50	58,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444005.021.004		ESPUMA EXPANSIVA DE POLIURETANO	4 FR	21,75	87,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444005.041.002		ADITIVO CONCENTRADO 3,6 LTS	4 GL	37,09	148,36	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444013.000.002		CABO DE ENXADA DE EUCALIPTO	30 PC	6,50	195,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444013.001.011		CHAVE PHILIPS 3/16 X 4"	10 PC	4,50	45,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444017.010.001		MARTELO UNHA C/ CABO DE MADEIRA	6 PC	29,00	174,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444013.020.007		TRENA 08 MTS C/ TRAVA	10 PC	32,00	320,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444013.026.009		DESEMPENADEIRA DE MADEIRA 14 X 2"	2 PC	8,00	16,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444013.026.010		DESEMPENADEIRA DE PVC 18 X 30CM	3 PC	9,40	28,20	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444013.041.002		FORCADO RETO 04 DENTES S/ CABO	6 PC	19,80	118,80	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444013.044.030		CHAVE INGLESA 15"	2 PC	92,00	184,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
002520/18	02/07/2018	0000000444030.001.004		FECHADURA AROUCA ABITARE EXT 20"	5 PC	46,00	230,00	COMACOL COMERCIO DE MATE
002616/18	02/07/2018	000000002002.016.001		CARNE BOVINA MOIDA 2ª	127 KG	15,80	2.006,60	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002616/18	02/07/2018	000000002002.016.002		CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	71 KG	19,70	1.398,70	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002646/18	02/07/2018	0000000134017.006.152		PARAFUSO SEXTAVADO INOX 5/16 X 1/2	100 PC	0,58	58,20	COMERCIAL SIMOCAP LTDA EP
002646/18	02/07/2018	0000000134017.006.153		PARAFUSO AUTOATARRAXANTE CABE	200 PC	0,10	20,80	COMERCIAL SIMOCAP LTDA EP
002646/18	02/07/2018	0000000134017.015.012		PORCA SEXTAVADA INOX 5/16"	100 PC	0,32	31,90	COMERCIAL SIMOCAP LTDA EP
002646/18	02/07/2018	0000000134017.020.014		BUCHA SX 6X30	200 PC	0,16	32,00	COMERCIAL SIMOCAP LTDA EP
002672/18	02/07/2018	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	91,574 LT	3,30	632,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002686/18	02/07/2018	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	73,053 LT	3,30	241,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002696/18	02/07/2018	0000000071012.000.002		GASOLINA	45,592 LT	4,06	185,10	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002731/18	02/07/2018	0000000071012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	33,474 LT	3,23	754,12	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002732/18	02/07/2018	0000000071012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	02,563 LT	3,23	977,28	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002737/18	02/07/2018	0000000071012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	77,185 LT	3,23	249,31	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002738/18	02/07/2018	0000000071012.000.001		ETANOL HIDRATADO	35,781 LT	2,58	92,31	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002518/18	03/07/2018	000000001015.019.004		ESTABILIZADOR 300VA BIVOLT	5 UN	109,90	549,50	EXPERT INFO SHOP LTDA
002609/18	03/07/2018	0000000203003.009.038		TOMADA FEMEA 2P+T 20 AMPERES	25 UN	4,00	100,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002609/18	03/07/2018	0000000203003.009.039		TOMADA MACHO 2P+T 20 AMPERES	25 UN	3,00	75,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002609/18	03/07/2018	0000000203003.009.065		TOMADA MACHO 2P+T 10 AMPERES	50 PC	2,50	125,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002609/18	03/07/2018	0000000203003.009.066		TOMADA FEMEA 2P+T 10 AMPERES	50 PC	2,00	100,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002609/18	03/07/2018	0000000203003.032.002		ADAPTADOR UNIVERSAL 2P + T	50 PC	4,00	200,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002609/18	03/07/2018	0000000203003.073.001		HASTE P/ ATERRAMENTO COBRE 5/8" X	2 PC	15,50	31,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002609/18	03/07/2018	0000000203003.074.003		EXTENSÃO TOMADA MÚLTIPLA 2P+T 0	5 UN	15,00	75,00	R CLEMENTE E CIA LTDA
002644/18	03/07/2018	0000005191007.012.015		LONA DE POLIETILENO 10M X 6 M COR	1 UN	382,26	382,26	COOPERATIVA DOS PLANTADO
002673/18	03/07/2018	0000000035012.000.003		OLEO DIESEL	45,772 LT	3,30	151,00	YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/07/2018 a 31/07/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
002674/18	03/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	24,857 LT	3,30	82,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002687/18	03/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	71,234 LT	3,30	235,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002717/18	03/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	63,455 LT	3,23	204,96	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002718/18	03/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	56,228 LT	3,23	181,62	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002733/18	03/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	50,59 LT	3,23	163,41	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002739/18	03/07/2018	0000000071	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	30,464 LT	2,58	78,60	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002747/18	03/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	42,569 LT	4,06	172,83	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002748/18	03/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	32,571 LT	4,06	132,24	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002749/18	03/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	48,151 LT	4,06	195,49	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002519/18	04/07/2018	0000000000	018.010.017	FITA CREPE 48 MM X 50 MTS	48 RL	5,28	253,44	MG DE CAMPOS COMERCIAL M
002610/18	04/07/2018	0000000096	015.001.054	CARTUCHO HP CN045AB(950XL) 53ML P	6 UN	160,00	960,00	M.E. CARTUCHOS E TONERS LT
002618/18	04/07/2018	0000000004	002.018.015	APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	16 KG	11,30	180,80	DONISETE & AMANDA MERCAD
002619/18	04/07/2018	0000000004	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD	16 KG	25,35	405,60	DONISETE & AMANDA MERCAD
002643/18	04/07/2018	0000000032	004.003.002	PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000	200 FD	6,36	1.272,00	PAPA'S COMÉRCIO E DISTRIBU
002648/18	04/07/2018	0000000005	002.025.018	AZEITONA VERDE (2 KG)	12 BD	18,80	225,60	SPECIALATTO COMERCIO DE A
002648/18	04/07/2018	0000000005	002.025.097	CREME DE LEITE 200 GRS	216 UN	1,71	369,36	SPECIALATTO COMERCIO DE A
002675/18	04/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	66,111 LT	3,30	548,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002676/18	04/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	49,834 LT	3,30	164,40	YOLANDA ROSSI SETEM
002699/18	04/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	50,012 LT	4,06	203,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002734/18	04/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	42,572 LT	3,23	137,51	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002740/18	04/07/2018	0000000071	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	47,425 LT	2,58	122,36	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002741/18	04/07/2018	0000000071	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	46,321 LT	2,58	119,51	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002750/18	04/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	51,364 LT	4,06	208,54	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002617/18	05/07/2018	0000000017	002.012.002	IOGURTE MORANGO/COCO 06 UN 90G	156 BDJ	2,85	444,60	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002690/18	05/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	46,984 LT	3,30	155,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002691/18	05/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	34,86 LT	3,30	115,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002700/18	05/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	44,429 LT	4,06	180,38	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002719/18	05/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	42,239 LT	3,23	136,43	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002720/18	05/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	51,56 LT	3,23	166,54	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002721/18	05/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	35,598 LT	3,23	1.083,98	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002742/18	05/07/2018	0000000071	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	42,979 LT	2,58	110,89	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002677/18	06/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	78,812 LT	3,30	260,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002678/18	06/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	22,492 LT	3,30	734,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002688/18	06/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	86,997 LT	3,30	287,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002735/18	06/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	89,226 LT	3,23	288,20	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002743/18	06/07/2018	0000000071	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	28,159 LT	2,58	72,65	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002652/18	07/07/2018	0000003542	002.025.102	COLORAU 500GRS	10 PCT	2,60	26,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
002652/18	07/07/2018	0000003542	002.025.015	MILHO VERDE 2 KG	36 LA	8,40	302,40	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
002652/18	07/07/2018	0000003542	002.025.029	ERVILHA (2 KG)	36 LA	8,40	302,40	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
002652/18	07/07/2018	0000003542	002.025.034	OLEO DE SOJA 900 ML	200 LA	3,05	610,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
002652/18	07/07/2018	0000003542	002.025.035	FARINHA DE MILHO (1KG)	40 PCT	2,25	90,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
002652/18	07/07/2018	0000003542	002.025.038	AÇUCAR CRISTAL (5 KG)	60 PCT	6,85	411,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
002652/18	07/07/2018	0000003542	002.025.045	LEITE EM PO INTEGRAL 400 GR	375 PCT	5,55	2.081,25	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
002652/18	07/07/2018	0000003542	002.025.072	MAIONESE 3 KG	8 BD	9,60	76,80	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
002652/18	07/07/2018	0000003542	002.025.079	PO DE CAFE A VACUO 500 GRS	120 PCT	6,68	801,60	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
002652/18	07/07/2018	0000003542	002.025.096	SAL REFINADO 1KG	60 PCT	0,65	39,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
002653/18	07/07/2018	0000003542	002.025.085	MARGARINA C/ SAL A PARTIR DE 70% D	120 PT	3,05	366,00	NUTRICIONALE COMERCIO DE .
002701/18	07/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	29,938 LT	4,06	121,55	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002702/18	07/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	39,247 LT	4,06	159,34	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002703/18	07/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	50,198 LT	4,06	203,80	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002722/18	07/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	62,443 LT	3,23	201,69	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002723/18	07/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	53,072 LT	3,23	171,42	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002692/18	08/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	39,406 LT	3,30	130,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002693/18	09/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	20,007 LT	3,30	66,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002679/18	10/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	37,891 LT	3,30	125,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002716/18	10/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	39,312 LT	4,06	159,61	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002724/18	10/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	37,981 LT	3,23	122,68	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002680/18	11/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	63,353 LT	3,30	209,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002681/18	11/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	85,511 LT	3,30	612,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002682/18	11/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	01,243 LT	3,30	334,00	YOLANDA ROSSI SETEM

Livro de Entrada - Período: 01/07/2018 a 31/07/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
002704/18	11/07/2018	0000000071012.000.002		GASOLINA	51,175 LT	4,06	207,77	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002705/18	11/07/2018	0000000071012.000.002		GASOLINA	41,029 LT	4,06	166,58	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002706/18	11/07/2018	0000000071012.000.002		GASOLINA	43,034 LT	4,06	174,72	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002715/18	11/07/2018	0000000071012.000.002		GASOLINA	41,708 LT	4,06	169,33	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002725/18	11/07/2018	0000000071012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	57,432 LT	3,23	185,51	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002726/18	11/07/2018	0000000071012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	69,466 LT	3,23	224,38	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002727/18	11/07/2018	0000000071012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	54,03 LT	3,23	174,52	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002744/18	11/07/2018	0000000071012.000.001		ETANOL HIDRATADO	55,021 LT	2,58	141,95	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002745/18	11/07/2018	0000000071012.000.001		ETANOL HIDRATADO	30,901 LT	2,58	79,72	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002649/18	12/07/2018	0000001118015.004.069		TONER HP Q2612A PRETO (COMPATÍVE	4 UN	43,00	172,00	SOS INFORMATICA PIRACICABA
002683/18	12/07/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	56,381 LT	3,30	186,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002684/18	12/07/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	40,619 LT	3,30	134,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002689/18	12/07/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	89,118 LT	3,30	294,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002707/18	12/07/2018	0000000071012.000.002		GASOLINA	40,01 LT	4,06	162,44	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002736/18	12/07/2018	0000000071012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	67,398 LT	3,23	1.186,70	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002746/18	12/07/2018	0000000071012.000.001		ETANOL HIDRATADO	66,692 LT	2,58	172,07	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002764/18	12/07/2018	0000000252026.060.005		COADOR DE PANO 130MM	48 UN	5,94	285,12	PAROLINA VASSOURAS EIRELI
002895/18	12/07/2018	0000000030048.000.022		TRAVE DE GOL COM BOLA, CONFECIC	4 Un	709,84	2.839,36	BRINK BRIL MATERIAIS ESCOLAF
002645/18	13/07/2018	000000009005.016.001		CIMENTO 50 KG CP2	20 SC	22,00	440,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
002685/18	13/07/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	48,5 LT	3,30	160,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002694/18	13/07/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	78,812 LT	3,30	260,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002708/18	13/07/2018	0000000071012.000.002		GASOLINA	45,36 LT	4,06	184,16	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002709/18	13/07/2018	0000000071012.000.002		GASOLINA	39,549 LT	4,06	160,57	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002728/18	13/07/2018	0000000071012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	52,795 LT	3,23	170,53	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002807/18	13/07/2018	0000000235002.015.001		PÃO FRANCES (50 GR)	275,45 KG	9,00	2.479,05	PADARIA E CONFEITARIA SALT
002807/18	13/07/2018	0000000235002.015.007		PÃO TIPO BISNAGA (20 GRS)	16,2 KG	11,50	186,30	PADARIA E CONFEITARIA SALT
002807/18	13/07/2018	0000000235002.015.008		PÃO DE FORMA FATIADO (EMBALAGEM	14 PCT	5,30	74,20	PADARIA E CONFEITARIA SALT
002808/18	13/07/2018	0000000235002.033.002		PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	54 UN	23,90	1.290,60	PADARIA E CONFEITARIA SALT
002809/18	13/07/2018	0000000235002.015.001		PÃO FRANCES (50 GR)	88,1 KG	9,00	792,90	PADARIA E CONFEITARIA SALT
002809/18	13/07/2018	0000000235002.015.001		PÃO FRANCES (50 GR)	164,1 KG	9,00	1.476,90	PADARIA E CONFEITARIA SALT
002710/18	15/07/2018	0000000071012.000.002		GASOLINA	45,211 LT	4,06	183,56	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002711/18	15/07/2018	0000000071012.000.002		GASOLINA	31,24 LT	4,06	126,83	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002712/18	15/07/2018	0000000071012.000.002		GASOLINA	40,97 LT	4,06	166,34	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002729/18	15/07/2018	0000000071012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	95,092 LT	3,23	307,15	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002730/18	15/07/2018	0000000071012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	52,795 LT	3,23	170,53	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002647/18	16/07/2018	0000000095001.005.006		FLANELA 39 X 59 CM	105 UN	1,16	121,80	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002647/18	16/07/2018	0000000095001.016.004		LUVA LATEX TAM XG	100 PR	1,64	164,00	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002647/18	16/07/2018	0000000095004.012.004		DISPENSER P/ COPOS DESCARTÁVEIS	5 Un	25,41	127,05	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002647/18	16/07/2018	0000000095001.020.003		BALDE PLASTICO 10 LT	20 UN	2,79	55,80	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002802/18	16/07/2018	0000000050002.015.004		PÃO HOT DOG (50 GR)	138,75 KG	8,90	1.234,88	BELLA PAN INDUSTRIA E COME
002883/18	16/07/2018	0000000010015.004.041		TONER HP CE285A PRETO	8 PC	359,00	2.872,00	SET PIRA SOLUÇÕES EM INFOF
002900/18	16/07/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	46,984 LT	3,30	155,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002903/18	16/07/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	54,062 LT	3,30	178,35	YOLANDA ROSSI SETEM
002904/18	16/07/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	78,509 LT	3,30	259,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002927/18	16/07/2018	0000000071012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	62,785 LT	3,23	202,80	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002945/18	16/07/2018	0000000071012.000.002		GASOLINA	34,713 LT	4,06	140,93	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002962/18	16/07/2018	0000000071012.000.001		ETANOL HIDRATADO	44,832 LT	2,58	115,67	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002966/18	16/07/2018	0000000071012.000.001		ETANOL HIDRATADO	46,099 LT	2,58	118,94	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002812/18	17/07/2018	0000000059009.002.007		LIVRO EXECUÇÃO FISCAL DE ACORDO	1 UN	156,00	156,00	MARIZA BARBISAN D' AVILA EIR
002813/18	17/07/2018	0000000078039.000.002		ASFALTO OXIDADO B90	400 KG	4,75	1.900,00	PETROX INDUSTRIA E COMERC
002813/18	17/07/2018	0000000078039.000.003		ASFALTO OXIDADO O90	400 KG	3,85	1.540,00	PETROX INDUSTRIA E COMERC
002813/18	17/07/2018	0000000078039.001.001		EMULSIONANTE ASFÁLTICO 18LTS	2 BD	73,00	146,00	PETROX INDUSTRIA E COMERC
002905/18	17/07/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	02,183 LT	3,30	667,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002913/18	17/07/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	95,787 LT	3,30	316,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002934/18	17/07/2018	0000000071012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	51,56 LT	3,23	166,54	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002950/18	17/07/2018	0000000071012.000.002		GASOLINA	44,197 LT	4,06	179,44	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002810/18	18/07/2018	0000000502014.010.001		SINALIZADOR VEICULAR LED BIVOLT	1 UN	92,00	92,00	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
002914/18	18/07/2018	0000000039012.000.003		OLEO DIESEL	54,623 LT	3,30	840,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002928/18	18/07/2018	0000000071012.000.005		OLEO DIESEL COMUM S10	08,738 LT	3,23	997,22	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002967/18	18/07/2018	0000000071012.000.001		ETANOL HIDRATADO	61,505 LT	2,58	158,68	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Livro de Entrada - Período: 01/07/2018 a 31/07/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
002793/18	19/07/2018	0000000502	018.022.008	PILHA TAMANHO AA	160 UN	1,79	286,40	VALERIOS MATERIAIS ELETRIC
002816/18	19/07/2018	0000000001	012.002.028	DESCARBONIZANTE	2 PC	22,00	44,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
002816/18	19/07/2018	0000000001	016.003.651	VELA DE IGNIÇÃO	1 PC	60,00	60,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
002816/18	19/07/2018	0000000001	016.003.264	FILTRO DE COMBUSTIVEL	1 PC	7,00	7,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
002816/18	19/07/2018	0000000001	016.031.012	MANGUEIRA COMBUSTÍVEL	2 PC	5,00	10,00	GUSTAVO TEIXEIRA SAMPAIO 4
002889/18	19/07/2018	0000000017	002.025.012	VINAGRE 750 ML	60 FR	0,84	50,40	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002889/18	19/07/2018	0000000017	002.025.030	FEIJAO 1 KG	90 PCT	2,90	261,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002889/18	19/07/2018	0000000017	002.025.032	ACHOCOLATADO EM PO (400 GR)	150 PCT	2,20	330,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002889/18	19/07/2018	0000000017	002.025.083	MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (300 PCT	1,23	369,00	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002901/18	19/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	14,278 LT	3,30	377,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002906/18	19/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	34,253 LT	3,30	113,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002929/18	19/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	58,661 LT	3,23	189,48	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002963/18	19/07/2018	0000000071	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	38,17 LT	2,58	98,48	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002968/18	19/07/2018	0000000071	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	44,461 LT	2,58	114,71	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002803/18	20/07/2018	0000000067	001.003.003	SABAO EM PO 1 KG	30 PCT	3,03	90,90	J. J. SOUTO - ME
002803/18	20/07/2018	0000000067	001.018.002	DESINFETANTE 05 LTS FRAGRÂNCIA AL	45 GL	4,30	193,50	J. J. SOUTO - ME
002804/18	20/07/2018	0000000067	001.003.001	DETERGENTE LIQUIDO (5 LTS)	30 GL	6,02	180,60	J. J. SOUTO - ME
002804/18	20/07/2018	0000000067	001.003.003	SABAO EM PO 1 KG	60 PCT	3,03	181,80	J. J. SOUTO - ME
002804/18	20/07/2018	0000000067	001.005.008	PANO DE CHÃO ALVEJADO 60 X 80 CM	150 UN	1,70	255,00	J. J. SOUTO - ME
002804/18	20/07/2018	0000000067	004.001.003	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AERO	20 FR	5,39	107,80	J. J. SOUTO - ME
002804/18	20/07/2018	0000000067	001.016.002	LUVA LATEX TAM M	40 PR	1,60	64,00	J. J. SOUTO - ME
002805/18	20/07/2018	0000000548	004.002.001	COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA 200 ML (20 CX	47,82	956,40	RODRIGO TONELOTTO
002805/18	20/07/2018	0000000548	004.003.010	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I	5 FD	25,70	128,50	RODRIGO TONELOTTO
002805/18	20/07/2018	0000000548	011.000.011	MULTI-INSETICIDA À BASE DE ÁGUA	40 FR	4,90	196,00	RODRIGO TONELOTTO
002806/18	20/07/2018	0000000548	001.001.001	ALCOOL LIQUIDO 1 LT 46,2°	240 LT	3,02	724,80	RODRIGO TONELOTTO
002806/18	20/07/2018	0000000548	004.003.010	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I	15 FD	25,70	385,50	RODRIGO TONELOTTO
002806/18	20/07/2018	0000000548	022.012.002	ALCOOL 70° 1000 ML	240 FR	4,10	984,00	RODRIGO TONELOTTO
002896/18	20/07/2018	0000000641	057.001.090	POLIVITAMÍNICO C/ 30 COMPRIMIDOS	283 BLT	2,40	679,20	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE
002907/18	20/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	44,256 LT	3,30	146,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002946/18	20/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	33,736 LT	4,06	136,97	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002947/18	20/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	50,977 LT	4,06	206,97	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002948/18	20/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	55,827 LT	4,06	226,66	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002935/18	21/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	50,951 LT	3,23	164,57	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002936/18	21/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	61,14 LT	3,23	197,48	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002951/18	21/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	40,812 LT	4,06	165,70	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002952/18	21/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	24,657 LT	4,06	100,11	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002953/18	21/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	35,132 LT	4,06	142,64	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002814/18	23/07/2018	0000000316	033.000.001	OXIGENIO INDUSTRIAL (MAÇARICO)	10 M3	7,00	70,00	CONSUMAQ COMERCIAL LTDA
002818/18	23/07/2018	0000000933	008.004.062	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	3 GL	191,76	575,28	TINTARIA TINTAS LTDA
002818/18	23/07/2018	0000000933	008.028.003	ENDURECEDOR P/ ESMALTE PU/VERNI;	18 LA	16,01	288,18	TINTARIA TINTAS LTDA
002902/18	23/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	40,013 LT	3,30	132,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002908/18	23/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	58,503 LT	3,30	193,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002909/18	23/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	20,31 LT	3,30	67,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002910/18	23/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	98,212 LT	3,30	324,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002930/18	23/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	60,365 LT	3,23	517,98	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002931/18	23/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	87,898 LT	3,23	929,91	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002937/18	23/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	58,043 LT	3,23	187,48	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002964/18	23/07/2018	0000000071	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	45,74 LT	2,58	118,01	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002811/18	24/07/2018	0000000005	005.019.079	MADEIRA MANDIOQUEIRA SERRADA EM	0,048 M3	2.083,33	100,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
002811/18	24/07/2018	0000000005	005.019.080	MADEIRA LOURO VERMELHO SERRADA	0,45 M3	1.200,00	540,00	COMERCIO DE MADEIRAS MON
002815/18	24/07/2018	0000000004	016.003.704	RETENTOR CUBO DA RODA TRASEIRA	1 PC	184,00	184,00	ELISABETHE DE LIMA LOPES M
002815/18	24/07/2018	0000000004	016.003.164	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2 PC	298,00	596,00	ELISABETHE DE LIMA LOPES M
002815/18	24/07/2018	0000000004	016.003.962	TRAVA ARANHA DO CUBO	1 PC	5,00	5,00	ELISABETHE DE LIMA LOPES M
002815/18	24/07/2018	0000000004	016.003.186	EMBUCHAMENTO MANGA EIXO COMPLI	1 PC	398,00	398,00	ELISABETHE DE LIMA LOPES M
002815/18	24/07/2018	0000000004	016.003.586	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	2 PC	23,00	46,00	ELISABETHE DE LIMA LOPES M
002815/18	24/07/2018	0000000004	016.034.006	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO ESQUERI	1 PC	120,00	120,00	ELISABETHE DE LIMA LOPES M
002815/18	24/07/2018	0000000004	016.034.007	TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO	1 PC	98,00	98,00	ELISABETHE DE LIMA LOPES M
002817/18	24/07/2018	0000000094	008.002.001	LIXA DE FERRO N ° 80	20 FL	2,00	40,00	M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
002817/18	24/07/2018	0000000094	008.002.006	LIXA DE FERRO N° 60	20 FL	2,00	40,00	M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
002817/18	24/07/2018	0000000094	008.009.001	AGUARRAS 5 LT	8 GL	30,00	240,00	M. DAS NEVES & CIA LTDA ME

Livro de Entrada - Período: 01/07/2018 a 31/07/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
002817/18	24/07/2018	0000000094	008.004.057	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	3	GL	175,00	525,00	M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
002817/18	24/07/2018	0000000094	008.004.058	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	3	GL	140,00	420,00	M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
002817/18	24/07/2018	0000000094	008.004.059	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	3	GL	140,00	420,00	M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
002817/18	24/07/2018	0000000094	008.004.060	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	3	GL	215,00	645,00	M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
002817/18	24/07/2018	0000000094	008.004.061	ESMALTE AUTOMOTIVO PU 2,640LTS DI	3	GL	230,00	690,00	M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
002817/18	24/07/2018	0000000094	001.011.001	PALHA DE ACO Nº 1	20	PCT	1,15	23,00	M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
002817/18	24/07/2018	0000000094	008.024.003	FUNDO CONVERTEDOR DE FERRUGEM	3	FR	11,00	33,00	M. DAS NEVES & CIA LTDA ME
002911/18	24/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	42,134	LT	3,30	139,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002912/18	24/07/2018	0000000047	1002.000.003	OLEO DIESEL	55,351	LT	3,30	182,60	YOLANDA ROSSI SETEM
002938/18	24/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	46,947	LT	3,23	151,64	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002939/18	24/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	58,043	LT	3,23	187,48	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002954/18	24/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	39,784	LT	4,06	161,52	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002955/18	24/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	52,571	LT	4,06	213,44	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002969/18	24/07/2018	0000000071	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,956	LT	2,58	105,67	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002792/18	25/07/2018	0000000006	015.004.017	TONER HP CE505A PRETO (ORIGINAL)	10	PC	435,00	4.350,00	M. C. DE CARVALHO KOZMA & C
002792/18	25/07/2018	0000000006	015.004.050	TONER HP CF280A PRETO ORIGINAL	6	PC	551,00	3.306,00	M. C. DE CARVALHO KOZMA & C
002794/18	25/07/2018	0000000471	1007.002.012	LUVA DE NYLON E ELASTANO C/ NITRIL	10	PR	40,00	400,00	CESAR & CESAR LTDA EPP
002794/18	25/07/2018	0000000471	1014.001.002	FAIXA REFLETIVA LATERAL VERMELHA	30	UN	4,10	123,00	CESAR & CESAR LTDA EPP
002795/18	25/07/2018	0000000005	001.009.020	SACO DE LIXO 50 LTS C/ 100 UND	40	FD	12,82	512,80	SPECIALATTO COMERCIO DE A
002796/18	25/07/2018	0000000067	001.018.002	DESINFETANTE 05 LTS FRAGRANCIA AL	75	GL	4,30	322,50	J. J. SOUTO - ME
002797/18	25/07/2018	0000000112	001.000.002	AGUA SANITARIA 02 LTS	200	FR	2,35	470,00	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002797/18	25/07/2018	0000000112	001.005.012	FLANELA COR LARANJA 38X58	80	Un	1,16	92,80	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002797/18	25/07/2018	0000000112	026.001.001	FOSFORO C/ 10 CX C/ 40 PALITOS	5	MC	2,00	10,00	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002799/18	25/07/2018	0000000112	004.002.006	COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ 50ML C/!	3	CX	49,46	148,38	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002888/18	25/07/2018	0000000001	015.001.055	CARTUCHO HP F6V31AB (664XL) PRETC	2	UN	140,00	280,00	EXPERT INFO SHOP LTDA
002888/18	25/07/2018	0000000001	015.005.063	CARTUCHO HP F6V30AB (664XL) COLOF	2	UN	140,00	280,00	EXPERT INFO SHOP LTDA
002915/18	25/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	09,441	LT	3,20	670,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002917/18	25/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	37,825	LT	3,20	121,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002918/18	25/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	64,708	LT	3,20	207,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002919/18	25/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	23,508	LT	3,20	715,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002920/18	25/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	52,517	LT	3,20	168,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002926/18	25/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	53,767	LT	3,20	172,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002970/18	25/07/2018	0000000071	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	43,72	LT	2,58	112,80	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002821/18	26/07/2018	000000001C	005.016.001	CIMENTO 50 KG CP2	30	SC	22,90	687,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002823/18	26/07/2018	000000001C	005.012.003	BATENTE 2,10 X 90 X 13	2	PC	125,00	250,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002823/18	26/07/2018	000000001C	005.019.048	PORTA LISA 2,10 X 0,80 MTS	1	PC	110,00	110,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002823/18	26/07/2018	000000001C	005.019.057	PORTA LISA 2,10 X 0,90 MTS	2	PC	120,00	240,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002885/18	26/07/2018	0000000096	015.005.060	CARTUCHO HP CN046AB (951XL) CIANO	2	UN	117,00	234,00	M.E. CARTUCHOS E TONERS LT
002885/18	26/07/2018	0000000096	015.005.061	CARTUCHO HP CN047AB (951XL) MAGEI	2	UN	117,00	234,00	M.E. CARTUCHOS E TONERS LT
002885/18	26/07/2018	0000000096	015.005.062	CARTUCHO HP CN048AB (951XL) AMARI	2	UN	117,00	234,00	M.E. CARTUCHOS E TONERS LT
002922/18	26/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	46,921	LT	3,20	470,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002923/18	26/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	38,45	LT	3,20	123,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002932/18	26/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	55,573	LT	3,23	179,50	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002956/18	26/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	59,27	LT	4,06	240,64	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002957/18	26/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	49	LT	4,06	198,94	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002798/18	27/07/2018	0000000112	001.000.002	AGUA SANITARIA 02 LTS	90	FR	2,35	211,50	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002798/18	27/07/2018	0000000112	001.007.003	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	200	FR	1,14	228,00	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002798/18	27/07/2018	0000000112	001.009.005	SACO DE LIXO 200 LTS GROSSO REF.05	20	FD	31,04	620,80	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002798/18	27/07/2018	0000000112	001.005.012	FLANELA COR LARANJA 38X58	120	Un	1,16	139,20	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002798/18	27/07/2018	0000000112	004.004.002	SABONETE LIQUIDO 5 LTS	25	GL	11,60	290,00	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002798/18	27/07/2018	0000000112	001.015.001	LUSTRA MOVEIS 500 ML	48	FR	2,22	106,56	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002798/18	27/07/2018	0000000112	026.001.001	FOSFORO C/ 10 CX C/ 40 PALITOS	5	MC	2,00	10,00	RICARDO GONCALVES ITAPIRA
002819/18	27/07/2018	000000001C	005.019.048	PORTA LISA 2,10 X 0,80 MTS	1	PC	110,00	110,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002820/18	27/07/2018	000000001C	005.008.030	FERRO 3/8 10.00MM	20	BR	34,50	690,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002822/18	27/07/2018	000000001C	005.000.005	ARAME RECUZIDO TORCIDO	2	KG	9,70	19,40	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002822/18	27/07/2018	000000001C	005.008.027	FERRO 5/16 8.00MM	10	BR	25,50	255,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002822/18	27/07/2018	000000001C	005.035.002	ESTRIVO 10 X 20 CM CA60 4,2MM	20	PC	0,80	16,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002824/18	27/07/2018	000000001C	003.009.067	TOMADA DE SOBREPOR BIPOLAR 2P+T	3	UN	3,90	11,70	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002824/18	27/07/2018	000000001C	006.001.032	LUVA DE CORRER SOLDAVEL 50 MM	2	PC	20,00	40,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002824/18	27/07/2018	000000001C	006.001.037	LUVA ESGOTO 150MM	1	PC	14,90	14,90	DRM MONTEBELO MATERIAIS I

Livro de Entrada - Período: 01/07/2018 a 31/07/2018

Exercício 2018

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant. Unid.	Valor Unit.	Valor	Fornecedor
002824/18	27/07/2018	000000001C	006.021.030	TUBO ESGOTO 150MM	6 MT	15,17	91,00	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002824/18	27/07/2018	000000001C	005.037.001	TUBO LIGAÇÃO BACIA 25CM	2 PC	12,90	25,80	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002824/18	27/07/2018	000000001C	003.071.003	SPOT DUPLO COR BRANCA P/ LAMPAD	1 UN	7,80	7,80	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002824/18	27/07/2018	000000001C	006.070.011	ANEL DE BORRACHA 40MM	2 UN	0,90	1,80	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002824/18	27/07/2018	000000001C	017.019.001	DOBRADIÇA 3 1/2´	1 JG	8,90	8,90	DRM MONTEBELO MATERIAIS I
002887/18	27/07/2018	0000001613	003.076.004	LAMPADA LED TUBULAR 18W BIVOLT T	130 PC	23,91	3.107,78	PEU ELETRICIDADE LTDA LOJA
002893/18	27/07/2018	0000000052	002.011.003	BATATA ASTERIX	59 KG	1,70	100,30	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002893/18	27/07/2018	0000000052	002.011.005	CENOURA	17 KG	1,95	33,15	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002893/18	27/07/2018	0000000052	002.031.001	PEPINO JAPONÊS	25 KG	1,66	41,50	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002893/18	27/07/2018	0000000052	002.011.011	MANDIOQUINHA	2 KG	5,70	11,40	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002893/18	27/07/2018	0000000052	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	25 KG	1,56	39,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002893/18	27/07/2018	0000000052	002.021.002	OVOS BRANCOS C/ 30 UN	10 CTL	11,50	115,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002893/18	27/07/2018	0000000052	002.022.005	MELÃO AMARELO	20 UN	5,15	103,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002893/18	27/07/2018	0000000052	002.022.008	MELANCIA	3 UN	13,00	39,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002893/18	27/07/2018	0000000052	002.022.019	LIMÃO TAITI	10 KG	3,00	30,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002893/18	27/07/2018	0000000052	002.025.068	MAÇA NACIONAL GALA	630 UN	0,49	308,70	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002893/18	27/07/2018	0000000052	002.031.001	MARACUJA AZEDO	10 KG	8,00	80,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002894/18	27/07/2018	0000000052	002.022.008	MELANCIA	7 UN	13,00	91,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002894/18	27/07/2018	0000000052	002.022.016	ABACAXI HAVAI	18 UN	5,00	90,00	FENIX ALIMENTOS DE MOGI GU
002921/18	27/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	41,576 LT	3,20	133,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002933/18	27/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	94,65 LT	3,23	305,72	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002940/18	27/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	54,199 LT	3,23	175,06	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002949/18	27/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	42,801 LT	4,06	173,77	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002958/18	27/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	34,243 LT	4,06	139,03	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002965/18	27/07/2018	0000000071	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	30,76 LT	2,58	79,36	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002971/18	27/07/2018	0000000071	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	48,915 LT	2,58	126,20	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002886/18	28/07/2018	0000000309	015.009.003	MOUSE PAD C/ APOIO P/ PULSO	15 PC	26,85	402,75	KAMI PAPELARIA LTDA.
002886/18	28/07/2018	0000000309	018.005.001	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	750 UN	0,68	509,25	KAMI PAPELARIA LTDA.
002886/18	28/07/2018	0000000309	018.005.005	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	100 UN	0,68	67,90	KAMI PAPELARIA LTDA.
002886/18	28/07/2018	0000000309	018.005.006	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	150 UN	0,68	101,85	KAMI PAPELARIA LTDA.
002886/18	28/07/2018	0000000309	018.028.001	ELASTICO N 18 100 GR	20 CX	1,89	37,80	KAMI PAPELARIA LTDA.
002941/18	29/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	70,105 LT	3,23	226,44	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002942/18	29/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	69,167 LT	3,23	223,41	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002959/18	29/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	43,739 LT	4,06	177,58	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002960/18	29/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	48,158 LT	4,06	195,52	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002961/18	29/07/2018	0000000071	012.000.002	GASOLINA	52,338 LT	4,06	212,49	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002899/18	30/07/2018	0000000020	002.016.001	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	42 KG	15,80	663,60	SUPERMERCADO LOPES DE SA
002916/18	30/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	03,783 LT	3,20	332,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002924/18	30/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	38,763 LT	3,20	124,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002925/18	30/07/2018	0000000035	012.000.003	OLEO DIESEL	76,9 LT	3,20	246,00	YOLANDA ROSSI SETEM
002943/18	30/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	27,879 LT	3,23	1.059,05	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002972/18	30/07/2018	0000000071	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	40,101 LT	2,58	103,46	AUTO POSTO SALTINHO LTDA
002884/18	31/07/2018	0000000017	002.025.083	MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (280 PCT	1,23	344,40	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002891/18	31/07/2018	0000000017	002.012.002	IOGURTE MORANGO/COCO 06 UN 90G	124 BDJ	3,29	407,96	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002892/18	31/07/2018	0000000017	002.017.003	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	37 KG	8,29	306,73	JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR
002897/18	31/07/2018	0000000053	002.010.002	REFRIGERANTE 2L	9 GAR	4,20	37,80	PADARIA E CONFEITARIA KENT
002897/18	31/07/2018	0000000053	002.014.028	COCADA	60 UN	0,60	36,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
002897/18	31/07/2018	0000000053	002.014.029	PÉ DE MOLEQUE	60 UN	0,60	36,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
002897/18	31/07/2018	0000000053	002.014.030	PAÇOCA	60 UN	0,50	30,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
002897/18	31/07/2018	0000000053	002.026.021	MINI PASTEL DE CARNE	120 UN	1,00	120,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
002897/18	31/07/2018	0000000053	002.026.022	MINI PASTEL DE QUEIJO	150 UN	1,00	150,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
002897/18	31/07/2018	0000000053	002.042.006	CACHORRO QUENTE PRONTO	80 UN	3,80	304,00	PADARIA E CONFEITARIA KENT
002898/18	31/07/2018	0000000284	016.010.003	TANQUE DE COMBUSTÍVEL POLIETILEN	1 UN	720,00	720,00	GTL COMERCIO DE PECAS LTD
002944/18	31/07/2018	0000000071	012.000.005	OLEO DIESEL COMUM S10	80,951 LT	3,23	261,47	AUTO POSTO SALTINHO LTDA

Valores Totais de Entrada:

111.796,26